
terça-feira, 31 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO 

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2021 
 
 

O Município de Nova Redenção torna público que firmou o Termo de Aditamento de 
objeto e valor do Contrato 033/2021,  fica acrescido ao objeto 03 (três), quais são: I – 
Defesa e acompanhamento em processos que tramitarem na Justiça Federal, também, na 
2ª Instância; II – Assistência na área de processos Legislativos (elaboração e /ou análises 
de Projetos de Leis; elaboração de Vetos; etc.); III – Acompanhamento de procedimentos 
na área de Direito Tributários;  bem como, acréscimo de 24,94% (vinte e quatro virgula 
noventa e quatro) por cento, ao valor mensal do contrato, passando de R$ 7.500,00 (sete 
mil e quinhentos reais) para R$ 9.370,00 (nove mil, trezentos e setenta reais) mensais, 
tendo como contratada a empresa UBIRANEY ADVOCACIA ESPECIALIZADA. 

 
 
 
 

Nova Redenção-BA, 03 de janeiro de 2023. 
 

 

ABI-ACKEL DOS ANJOS MARTINS 
Secretaria de Administração 

 
 
 
 
 
CERTIDÃO 

Certifico que o AVISO DO ADITAMENTO 
DE PRAZO foi afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura Municipal para 
conhecimento geral. 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

884C61864BCA4E7A93AC449E1F773176



terça-feira, 31 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 
 
 
 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO 
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2021 

 
 

O Município de Nova Redenção-BA torna público que firmou o 3º Termo de Aditamento 
de valor do Contrato 016/2021, cujo objeto atine a Contratação de Serviços Assessoria 
e Consultoria Contábil, Patrimonial e Financeira, especificamente para a Secretaria 
Municipal de Administração, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de 
Assistência Social, que será reajuste  em 5,9% (cinco virgula nove por cento), em 
conformidade com previsão contratual.  

 

 

 

Nova Redenção-BA, 03 de janeiro de 2023. 

 
 

 
ABI-ACKEL DOS ANJOS MARTINS 

Secretaria de Administração 
 
 
 
CERTIDÃO 

Certifico que o AVISO DO ADITAMENTO 
DE PRAZO foi afixado no quadro de avisos 
desta Prefeitura Municipal para 
conhecimento geral. 

 
 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

884C61864BCA4E7A93AC449E1F773176


		2023-01-31T11:01:20-0300




